
Chata na Vysočině,    Tři Studně,   pozemek 921m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Žďár nad Sázavou

3.999.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Tři Studně
Provize v ceně. Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Vzhledem ke své výjimečné poloze v samotném srdci Vysočiny, se ve vyhledávané a žádané lokalitě, nemovitosti ke koupi ve
Třech Studních téměř neobjevují. Jde tedy opravdu o vyjímečnou příležitost k nákupu nemovitosti v této obci, nacházející se v
krásné přírodě Žďárských vrchů.  Na pláž rybníka Sykovec je to pouhých 200metrů !!!  Jedná se o ideální místo pro milovníky
přírody, ale i sportu, které nabízí neomezené možnosti, jak pro klidnější odpočinek, tak i pro aktivní vyžití.   Zdejší region je
vyhledáván na turistiku, cyklistiku a v zimě je to vyhlášený ráj všech běžkařů. Okolní lesy jsou rájem pro houbaření, centrum
Nového města na Moravě je vzdáleno 5km, Žďár nad Sázavou 13km a Brno 60km.    Samotná stavba je řešena jako přízemní,
s dřevěnou konstrukcí, pultovou střechou a je vystavěna na kamenné podezdívce.  Dispozičně se skládá ze zádveří, hlavního
obytného prostoru na který navazuje kuchyně.  K chatě je přistavěna část která slouží jako technická a nalezneme v ní WC a
sprchový kout.  Napojena je obecní tlakovou kanalizaci, elektro 230/400 a vodu z vlastní studny. Vytápění zajišťují kamna
umístěná v denní místnosti.  Charakter pozemku je téměř rovinatý, z větší části je ohraničen živým plotem.  Prohlídky, které
určitě doporučujeme, jsou možné po domluvě.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 31
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 921
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Vysoký Petr
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 211743

strana 1


